

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
Criterii buget: Toate sectoarele
Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
Criterii perioada: 01-06-2026 30-06-2026
Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana
08-07-2026 9:21

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-05-2026				---			C	7,537,017.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1785</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 % - LIVADA	<u>431 02 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	3,020.00	C	7,540,037.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1785</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 % - LIVADA	<u>431 04 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	1,208.00	C	7,541,245.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1786</u>	10.01.01 Impozit 10 % LIVADA	<u>444 00 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	773.00	C	7,542,018.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1787</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat mai LIVADA	<u>427 01 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	71.00	C	7,542,089.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1788</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Ceacarescu Talida- Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	3,588.00	C	7,545,677.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1789</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Danaila Daniela - Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	1,294.00	C	7,546,971.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1880</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Vasile Roxana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	4,087.00	C	7,551,058.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1877</u>	10.01.01 Pensie fac Iosif Virgil Daniel CNP 1750601510029	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	7,551,558.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1876</u>	10.01.01 Pensie facultativa Udrea Adelina DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	7,551,658.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1938</u>	10.01.01 Salariu mai Olteanu Geanina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	7,554,421.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1939</u>	10.01.01 Salariu mai Panait Ecaterina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,842.00	C	7,556,263.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1940</u>	10.01.01 Salariu mai Petculescu Aristita- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,835.00	C	7,558,098.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1941</u>	10.01.01 Salarii mai - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	54,993.00	C	7,613,091.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1942</u>	10.01.01 Salarii mai - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	58,423.00	C	7,671,514.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1943</u>	10.01.01 Salarii mai - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	219,870.00	C	7,891,384.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1932</u>	10.01.01 Salariu mai Toma Oprea- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,574.00	C	7,893,958.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1933</u>	10.01.01 Salariu mai Constantin Ioana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	7,896,721.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1934</u>	10.01.01 Salariu mai Stefanescu Emilia- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,676.00	C	7,899,397.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1935</u>	10.01.01 Salariu mai Dinca Nicolae- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	7,902,160.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1936</u>	10.01.01 Salariu mai Movila Laura- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	7,904,923.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1937</u>	10.01.01 Salariu mai Mutii Leana Cristina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,842.00	C	7,906,765.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1926</u>	10.01.01 Salariu mai Dumitrascu Titica- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,663.00	C	7,909,428.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1927</u>	10.01.01 Salariu mai Grigoruta Gherghina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,724.00	C	7,912,152.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1928</u>	10.01.01 Salariu mai Moise Rodica- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,754.00	C	7,914,906.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1929</u>	10.01.01 Salariu mai Mosteanu Fulvia- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	7,917,669.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1930</u>	10.01.01 Salarii mai - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	17,918.00	C	7,935,587.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1931</u>	10.01.01 Salariu mai Asan Narcis- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,574.00	C	7,938,161.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1920</u>	10.01.01 Poprire Vulpe Cecilia dosar 2419/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	723.00	C	7,938,884.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1921</u>	10.01.01 Poprire Vulpe Cecilia dosar 625/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	724.00	C	7,939,608.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1922</u>	10.01.01 Salariu mai Tatu Gheorghe- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,671.00	C	7,942,279.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1923</u>	10.01.01 Salariu mai Burcea Cornelia- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	7,945,042.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1924</u>	10.01.01 Salariu mai Slujitoru Mariana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,574.00	C	7,947,616.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1925</u>	10.01.01 Salariu mai Vasile Marius- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	7,950,379.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1914</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 451/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	138.00	C	7,950,517.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1915</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 630/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	138.00	C	7,950,655.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1916</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 361/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	139.00	C	7,950,794.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1917</u>	10.01.01 Poprire Mutii Leana Cristina titlul exec.100452/03.06.2025 - As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	7,951,715.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1918</u>	10.01.01 Poprire Panait Ecaterina dosar 152/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	7,952,636.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1919</u>	10.01.01 Poprire State Gherghina dosar 534/SS/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	7,953,557.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1908</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 4246/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	138.00	C	7,953,695.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1909</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 5886/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	138.00	C	7,953,833.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1910</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 1021/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	138.00	C	7,953,971.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1911</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 13319/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	138.00	C	7,954,109.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1912</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 3094/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	138.00	C	7,954,247.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1913</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 13802/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	138.00	C	7,954,385.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1902</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 878/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	282.00	C	7,954,667.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1903</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 65/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	282.00	C	7,954,949.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1904</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 3281/MI/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	279.00	C	7,955,228.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1905</u>	10.01.01 Poprire Constantin Alina Viorica dosar 833/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	7,956,149.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1906</u>	10.01.01 Poprire Duta Elena Daniela dosar 251/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	923.00	C	7,957,072.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1907</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 2452/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	138.00	C	7,957,210.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1897</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - As.pers.	<u>431 04 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	67,503.00	C	8,024,713.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1897</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - As.pers.	<u>444 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	31,007.00	C	8,055,720.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1898</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat mai - As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,214.00	C	8,056,934.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1899</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,667.00	C	8,059,601.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1900</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 2259/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	282.00	C	8,059,883.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1901</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 1002/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	282.00	C	8,060,165.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1888</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Iosi Florina Iuliana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,006.00	C	8,066,171.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1889</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Toma Mariana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,278.00	C	8,072,449.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1890</u>	10.01.01 Salarii aferente lunii mai BCR DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	25,915.00	C	8,098,364.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1891</u>	10.01.01 Salarii luna mai RAIFFEISEN BANK DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	49,951.00	C	8,148,315.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1891</u>	10.01.01 Salarii luna mai RAIFFEISEN BANK DAS	<u>423 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	8,423.00	C	8,156,738.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1897</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - As.pers.	<u>431 02 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	168,659.00	C	8,325,397.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1882</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Toneanu Catalina DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	4,101.00	C	8,329,498.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1883</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Oltenacu Liviu Georgian DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	8,608.00	C	8,338,106.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1884</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Zaharia Elena DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	7,559.00	C	8,345,665.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1885</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Stanca Claudia DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	7,686.00	C	8,353,351.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1886</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Varza Ionelia Valentina DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,162.00	C	8,359,513.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1887</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Gheorghe Mihaela DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,106.00	C	8,365,619.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1873</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT DAS	<u>444 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	17,055.00	C	8,382,674.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1874</u>	10.01.01 CAR mai 2026 DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	7,593.00	C	8,390,267.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1875</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat mai DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	1,341.00	C	8,391,608.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1878</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Udrea Adelina Maria DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,660.00	C	8,398,268.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1879</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Prodan Otilia Nela DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,409.00	C	8,404,677.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1881</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Oloianu Virgil DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	2,014.00	C	8,406,691.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1865</u>	10.01.01 Salariu Baltes Toni Mugurel MAI 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	4,539.00	C	8,411,230.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1866</u>	10.01.01 Salariu Parpalea Mariana MAI 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	4,539.00	C	8,415,769.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1867</u>	10.01.01 Salarii BCR MAI 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	8,954.00	C	8,424,723.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1868</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	48,488.00	C	8,473,211.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1873</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT DAS	<u>431 02 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	77,553.00	C	8,550,764.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1873</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT DAS	<u>431 04 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	30,178.00	C	8,580,942.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1842</u>	10.01.01 Poprire Fratila Ionut cf.dosar 6869/2022 MAI 2026 - ADAPOST	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	1,300.00	C	8,702,487.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1843</u>	10.01.01 SINDICAT MAI 2026 - ADAPOST	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	182.00	C	8,702,669.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1829</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai- Cantina	<u>427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	967.00	C	8,703,636.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1830</u>	10.01.01 Salariu mai Viziroiu Valentina -Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	2,842.00	C	8,706,478.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1831</u>	10.01.01 Salariu mai Toneanu Mihai -Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	6,230.00	C	8,712,708.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1832</u>	10.01.01 Salarii mai -Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	19,038.00	C	8,731,746.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1833</u>	10.01.01 Salarii mai -Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	6,531.00	C	8,738,277.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1838</u>	10.01.01 CAS, CASS, MAI 2026 - ADAPOST	<u>431 02 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	11,003.00	C	8,749,280.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1820</u>	10.01.01 Salariu Radu Iuliana MAI 2026 C.zi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	4,245.00	C	8,753,525.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1821</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2026 C.zi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	23,665.00	C	8,777,190.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1826</u>	10.01.01 CAS, CASS mai Cantina	<u>431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	17,698.00	C	8,794,888.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1826</u>	10.01.01 CAS, CASS mai Cantina	<u>431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	7,079.00	C	8,801,967.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1827</u>	10.01.01 Impozit mai - Cantina	<u>444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	4,521.00	C	8,806,488.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1828</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat mai -Cantina	<u>427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	275.00	C	8,806,763.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1815</u>	10.01.01 CAS, CASS MAI 2026 C.zi copii	<u>431 02 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	16,502.00	C	8,823,265.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1815</u>	10.01.01 CAS, CASS MAI 2026 C.zi copii	<u>431 04 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	6,600.00	C	8,829,865.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1816</u>	10.01.01 IMPOZIT MAI 2026 C.zi copii	<u>444 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	3,781.00	C	8,833,646.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1817</u>	10.01.01 SINDICAT MAI 2026 C.zi copii	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	347.00	C	8,833,993.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1818</u>	10.01.01 CAR MAI 2026 C.zi copii	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	8,834,293.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1819</u>	10.01.01 Salariu Vasile Gheorghe MAI 2026 C.zi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	3,595.00	C	8,837,888.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1805</u>	10.01.01 Cotizatie sindicat Iosif Nicoleta mai - Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	58.00	C	8,837,946.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1806</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat mai - Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	226.00	C	8,838,172.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1807</u>	10.01.01 Cotizatii CAR mai - Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	8,838,272.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1808</u>	10.01.01 Salariu mai Parvu Nina- Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,481.00	C	8,841,753.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1809</u>	10.01.01 Salariu mai Zamfir Andreea- Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,442.00	C	8,845,195.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1810</u>	10.01.01 Salarii mai - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	10,232.00	C	8,855,427.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1798</u>	10.01.01 Salariu Militaru Rodica MAI 2026 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	3,993.00	C	8,859,420.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1799</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2026 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	2,823.00	C	8,862,243.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1799</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2026 OBOR	<u>423 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	315.00	C	8,862,558.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1803</u>	10.01.01 CAS, CASS mai - Czi adulti	<u>431 02 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	9,651.00	C	8,872,209.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1803</u>	10.01.01 CAS, CASS mai - Czi adulti	<u>431 04 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,860.00	C	8,876,069.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1804</u>	10.01.01 Impozit mai - Czi adulti	<u>444 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,482.00	C	8,878,551.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1793</u>	10.01.01 CAS, CASS MAI 2026 OBOR	<u>431 02 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	4,634.00	C	8,883,185.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1793</u>	10.01.01 CAS, CASS MAI 2026 OBOR	<u>431 04 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,853.00	C	8,885,038.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1794</u>	10.01.01 IMPOZIT MAI 2026 OBOR	<u>444 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,080.00	C	8,886,118.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1795</u>	10.01.01 CAR MAI 2026 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	881.00	C	8,886,999.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1796</u>	10.01.01 SINDICAT MAI 2026 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	110.00	C	8,887,109.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1797</u>	10.01.01 Cotizatii OAMGMAMR MAI 2026 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	58.00	C	8,887,167.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1811</u>	10.01.05 Spor conditii deosebite mai - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.05.</u>	0.00	555.00	C	8,887,722.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1822</u>	10.01.05 Spor conditii deosebite MAI 2026 C.zi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.05.</u>	0.00	810.00	C	8,888,532.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1834</u>	10.01.05 Spor conditii deosebite mai -Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05.</u>	0.00	2,415.00	C	8,890,947.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1847</u>	10.01.05 Spor conditii deosebite MAI 2026 - ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.05.</u>	0.00	1,380.00	C	8,892,327.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1892</u>	10.01.05 Spor conditii munca mai DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.05.</u>	0.00	8,460.00	C	8,900,787.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1790</u>	10.01.06 Spor de stres luna mai Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.06.</u>	0.00	1,451.00	C	8,902,238.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1800</u>	10.01.06 Sporuri in vigoare MAI 2026 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.06.</u>	0.00	1,869.00	C	8,904,107.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1812</u>	10.01.06 Spor stres, ore de noapte mai - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.06.</u>	0.00	2,573.00	C	8,906,680.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1823</u>	10.01.06 Spor de stres + handicap MAI 2026 C.zi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.06.</u>	0.00	3,956.00	C	8,910,636.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1835</u>	10.01.06 Spor stres mai -Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.06.</u>	0.00	435.00	C	8,911,071.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1848</u>	10.01.06 Spor de stres si ore de noapte MAI 2026 - ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.06.</u>	0.00	2,714.00	C	8,913,785.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1857</u>	10.01.06 Sporuri in vigoare MAI 2026 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06.</u>	0.00	1,535.00	C	8,915,320.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1869</u>	10.01.06 Sporuri in vigoare MAI 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06.</u>	0.00	17,079.00	C	8,932,399.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1893</u>	10.01.06 Spor CFP + Spor handicap mai 2026	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.06.</u>	0.00	5,183.00	C	8,937,582.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1944</u>	10.01.06 Spor handicap mai - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.06.</u>	0.00	65.00	C	8,937,647.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1791</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana luna mai Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.17.</u>	0.00	677.00	C	8,938,324.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1801</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2026 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.17.</u>	0.00	920.00	C	8,939,244.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1813</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.17.</u>	0.00	1,943.00	C	8,941,187.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1824</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2026 C.zi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.17.</u>	0.00	2,204.00	C	8,943,391.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1836</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai -Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17.</u>	0.00	2,759.00	C	8,946,150.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1849</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2026 - ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.17.</u>	0.00	2,186.00	C	8,948,336.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1858</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2026 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17.</u>	0.00	1,613.00	C	8,949,949.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1870</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17.</u>	0.00	6,854.00	C	8,956,803.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1894</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana mai DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.17.</u>	0.00	5,240.00	C	8,962,043.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1945</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana mai - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.17.</u>	0.00	47,645.00	C	9,009,688.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1792</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca Livada	<u>431 06 00 02 A 07 10.03.07.</u>	0.00	272.00	C	9,009,960.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1802</u>	10.03.07 Contributie asig.pt.munca MAI 2026 OBOR	<u>431 06 00 02 A 03 10.03.07.</u>	0.00	410.00	C	9,010,370.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1814</u>	10.03.07 CAM mai - Czi adulti	<u>431 06 00 02 A 02 10.03.07.</u>	0.00	869.00	C	9,011,239.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1825</u>	10.03.07 Contrib.asig.pt. munca MAI 2026 C.zi copii	<u>431 06 00 02 A 01 10.03.07.</u>	0.00	1,485.00	C	9,012,724.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1837</u>	10.03.07 CAM mai - Cantina	<u>431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07.</u>	0.00	1,593.00	C	9,014,317.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1850</u>	10.03.07 Contrib.asig.pt.munca MAI 2026 - ADAPOST	<u>431 06 00 02 A 02 10.03.07.</u>	0.00	990.00	C	9,015,307.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1859</u>	10.03.07 Contrib.asig.pt.munca	<u>431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07.</u>	0.00	724.00	C	9,016,031.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1871</u>	10.03.07 Contrib.asig.pt. munca MAI 2026 MEDICALI	<u>431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07.</u>	0.00	3,578.00	C	9,019,609.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1895</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca DAS	<u>431 06 00 02 A 68.02.50 10.03.07.</u>	0.00	6,790.00	C	9,026,399.00
09-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1896</u>	10.03.07 CAM mai - As.pers.	<u>431 06 00 02 A 01 10.03.07.</u>	0.00	15,181.00	C	9,041,580.00
10-06-2026	Cec banca	<u>40</u>	10.01.01 Salariu numerar aferent lunii MAI 2026 Fratila Ionut	<u>581 01 04 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,600.00	C	9,044,180.00
10-06-2026	...	<u>115628</u>	10.01.01 Plata comisie SCC	<u>581 01 04 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	1,016.00	C	9,045,196.00
22-06-2026	Ordin de plata	<u>1</u>	10.01.01 restituire suma dosar 534/SS/2026 executor judecatoresc BEJA Sterca si Sandu - State Gherghina	<u>581 01 04 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	-624.75	C	9,044,571.25
24-06-2026	Ordin de plata	<u>1</u>	10.01.01 restituit suma de la dosar 534/SS/2026 exec.jud.- State Gherghina	<u>581 01 04 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	624.75	C	9,045,196.00
Total rulaje perioada					0.00	1,508,179.00		
Sold initial debit					0.00	Sold initial credit		0.00
Rulaj curent debit					0.00	Rulaj curent credit		1,508,179.00
Total rulaje debit					0.00	Total rulaje credit		9,045,196.00
Total sume debit					0.00	Total sume credit		9,045,196.00
Sold final debtor					0.00	Sold final creditor		9,045,196.00